
   

COMUNE DI VIVARO ROMANO  

(Provincia di Roma) 
 

 
Via Mastro Lavinio, 5                         tel. 0774/ 923002 – fax 0774/ 923135 

C.F. 86001550580           P.IVA 02145891004 

 

DETERMINAZIONE N. 35 DEL 27/06/2014 

 

 

IL RESPONSABILE DELL’AREA TECNICA 

 

 

 

Preso atto che il Comune di Vivaro Romano ha conferito il servizio di RSU con modalità di 

raccolta differenziata porta a porta; 

Considerato che il vigente contratto di appalto a favore del Consorzio SOLCO è stato prorogato al 

30.09.2014; 

Considerato che decorrere dal 01.10.2014, necessita procedere all’affidamento del servizio gara ed 

evidenzia pubblica; 

Preso Atto della richiesta di contribuzione alle spese per l’espletamento della citata gara ivi 

compreso i costi per Responsabilità del Servizio Rifiuti dell’Unione, sperse pubblicità gara europea, 

commissione gara etc. di cui alla comunicazione prot. n. 89 del 26.06.2014 del Responsabile 

dell’Unione Medaniene, acquisito al Protocollo comunale al n. 1931 del 27.06.2014; 

Considerato che la quota a carico del Comune Vivaro Romano è pari ad €uro 1.000,00; 

Visto il redigendo bilancio di previsione 2014; 

Acquisito il parere di regolarità contabile ai sensi dell’articolo 49 e 174bis del D.Lgs. 267/2000; 

Visto lo Statuto Comunale; 

Visto il Regolamento degli Uffici e dei servizi; 

CIG Z7D107FE1B 

DETERMINA 

 

1) La premessa è parte integrante della presente qui richiamata per l’approvazione; 

 

2) Di impegnare la somma di €uro 1.000,00 sul redigendo bilancio dio previsione 2014 

,all’intervento n.1090503 cap.1248-2; 

 

3) Di inviare la presente determina all’ufficio ragioneria per il relativo pagamento del citato 

importo e far le successive azioni di competenza 

 

IL RESPONSABILE DELL’AREA TECNICA 

                       Arch. Romolo Crescenzi 

Visto per la copertura finanziaria 

Dott.ssa  Rita D’Alessandro 


